



Istituto per i Sistemi Agricoli e Forestali del Mediterraneo

trasparenza@isafom.cnr.it protocollo-ammcen@pec.cnr.it

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE

ai sensi dell'art. 36 – comma 2, lett. b) - del d.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni art. 1 comma 32 L. 190/2012 e s.m.i. e D. Lgs. 97/2016 e s.m.i.

CIG: Z6A289EFB9 CUP: OMESSO

OGGETTO DELL'APPALTO: Fornitura di n. 1 Pc Desktop e di n. 1 Monitor 27"

PROVVEDIMENTO: Determina a contrarre prot. ISAFOM. n. 2568/2019 del 07/11/2019;

PROCEDURA D'AGGIUDICAZIONE: TRATTATIVA DIRETTA MEPA N. 1116459 Procedura negoziata senza pubblicazione

del bando (art. 63 D.Lgs. 50/2016); previa RDO MEPA aperta n. 2439783 andata deserta e attivazione di n. 3 procedure di TRATTATIVA DIRETTA MEPA: TD n. 1116459, TD n.

1116703 e TD n. 1116716).

OPERATORI ECONOMICI INVITATI/ PARTECIPANTI:

INVITATI:3				
PARTECIPANTI:3				
Aggiudicatario/Escluso / Partecipante / Offerta Anomala	Ragione Sociale	Partita iva	Codice fiscale	Ruolo (in caso di partecipazione in associazione
Aggiudicatario TD MEPA N. 1116459	C.H.C. DI GIOVANNI CATANIA	02835710878	CTNGNN67R16C351N	
TD MEPA N. 1116703	2F CATANIA SRL	05416590874	05416590874	
TD MEPA N. 1116716	G.T.E. DI GAETANO TORRISI	01216670875	TRRGTN54E29A028N	

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: ai sensi dell'art. 95 del D.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni con il criterio:

□ comma 3) dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

X comma 4) minor prezzo

Composizione della commissione giudicatrice nel caso sia costituita:

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: DECRETO DI IMPEGNO prot. ISAFOM n.2743 del 26/11/2019

IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE: € 753,90 (IVA 22%)

IMPORTO DELLE SOMME LIQUIDATE: € 919,76

RESPONSABILE UNICO DI PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Grazia Melilli

Informazioni aggiuntive sono presenti nella documentazione di gara, sul sito istituzionale della struttura http://www.isafom.cnr.it/index.php/bandi-di-gara-e-contratti e sul sito istituzionale dell'ente https://www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente

La Responsabile dell'ISAFOM SS di Catania Dott.ssa Maria Grazia Melilli

Data Pubblicazione sul sito della struttura: 04/12/2019